
 
1 

 
 

 
  

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  
I.C. VIA GIULIANO DA SANGALLO  

Via Giuliano da Sangallo, 11 - 00121 Roma  
/fax 06.5695741  

mail rmic8fk007@istruzione.it pec  rmic8fk007@pec.istruzione.it  
Cod. Mecc.RMIC8FK007 Cod. Fisc. 97197600584  

Prot. n. 6879/I.1                                                                                           Roma, 29/12/2023 

Determina approvazione graduatoria definitiva selezione per il reclutamento di docenti in qualità di ESPERTI 

per attuazione Laboratorio teatrale scuola primaria “SCUOLE APERTE A.S. 2023/2024” Determinazione 

Dirigenziale n. 1164 del 19.10.2023 –PROGETTO “ETRA”. CUP: F81I23002220004 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle amministrazioni pubbliche" e ss.mm.ii.; 

Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche";  

Visto l’Avviso pubblico Prot. QM/2023/0017273 del 16/05/2023 del Comune di Roma; 

Vista la comunicazione di approvazione del finanziamento “SCUOLE APERTE A.S. 2023/2024” Determinazione 

Dirigenziale n. 1164 del 19.10.2023 –PROGETTO “ETRA”. CUP: F81I23002220004; 

Viste le delibere degli OO.CC. con le quali il progetto è stato approvato e assunto nel PTOF d’Istituto; 

Viste le delibere degli OO.CC. con le quali sono stati approvati i criteri di selezione del personale da impiegare nelle 

attività; 

Visto il vigente Regolamento d’Istituto per il conferimento di incarichi individuali ai sensi dell’art. 45, comma 2, lett. 

h) del D.I. 129/2018; 

Visto il provvedimento prot. n. 3814 del 22/09/2022 di formale assunzione del finanziamento al Programma Annuale 

2022; 

Vista la determina dirigenziale prot. n. 6059 del 14.11.2023 di nomina del RUP; 

Vista la determina dirigenziale di approvazione dell’avviso pubblico per la selezione di esperti tra il personale interno 

per realizzare le attività del progetto in oggetto; 

Preso atto delle istanze pervenute nei termini di scadenza del 04/12/2023, ore 12:00; 

Vista la det. dir. di nomina della commissione di valutazione delle istanze prot. n. 6573/11.12.2023; 

Visti gli atti della suddetta Commissione; 

Vista la determina di approvazione della graduatoria definitiva per il reclutamento di docenti in qualità di ESPERTI 

Laboratorio teatrale scuola primaria prot. n. 6576/2023; 

Considerato che avverso la predetta graduatoria, nei termini indicati, non sono pervenuti reclami; 

DETERMINA  

1. le premesse sono parte integrante e sostanziale della presente determina; 

2. di prendere atto della graduatoria definitiva relativa alla selezione per il reclutamento di docenti in qualità di 

ESPERTI per attuazione Laboratorio teatrale scuola primaria “SCUOLE APERTE A.S. 2023/2024” 

Determinazione Dirigenziale n. 1164 del 19.10.2023 –PROGETTO “ETRA”. CUP: F81I23002220004, allegata alla 

presente quale parte integrante e sostanziale; 

3. di pubblicare la presente determina secondo la normativa vigente.                                                               

                                                                                                                                    La Dirigente Scolastica 

                                                                                                                                                    Tiziana Buono 

 

Firma digitale ai sensi del CAD e norme connesse 

 


		2023-12-29T14:24:23+0100
	BNUTZN79C55L259T




